
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Принято Советом народных депутатов 

Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области 

15.06.2021 

О внесении изменений в решение Совета народны депутатов  

Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области от 26.01.2016 № 3 

«Об установлении границ территориального общественного 

самоуправления «Костово»» 

 

Рассмотрев заявление инициативной группы ТОС «Костово» об изменении границ 

территории ТОС «Костово», протокол внеочередного собрания ТОС «Костово», содержащий 

решение об изменении границ территории ТОС «Костово», принимая во внимание, что ранее 

границы ТОС «Костово» были установлены решением Совета народных депутатов 

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской 

области от 26.01.2016 № 3 «Об установлении границ территориального общественного 

самоуправления «Костово»», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области от 27.06.2014 № 19/1 «О территориальном 

общественном самоуправлении в Степнянском сельском поселении Ольховатского 

муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Степнянского 

сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области  

 

                                                                 РЕШИЛ: 

 

1. Изменить границы территории ТОС «Костово». 

2. Внести в решение Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области от 26.01.2016 № 3 «Об 

установлении границ территориального общественного самоуправления «Костово»» 

следующие изменения: 

2.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 

«1.  Установить следующие границы территориального общественного самоуправления 

«Костово», расположенного по адресу: Воронежская область, Ольховатский район, с. Костово, 

ул. Центральная, ул. Гагарина, ул. Пролетарская, территория Марчанский Яр, 9.». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном издании 

органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».  

 

Глава Степнянского сельского поселения  

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области                                                                                Ю. А. Шинкаренко 

                                                                 

с. Костово 

15.06.2021 

№ 23 

http://docs.cntd.ru/document/5446310
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/5421812
http://docs.cntd.ru/document/5421812
http://docs.cntd.ru/document/5421812

